Администрация муниципального

образования Одоевский район

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 29.05.2025                                                              п. Одоев                                                                         № 252

О внесении изменений в постановление администрации

муниципального образования Одоевский район от 22.06.2018 № 334

«О создании административной комиссии муниципального

образования Одоевский район»

В соответствии со статьей 28 Устава Одоевского муниципального
района Тульской области, администрация муниципального образования
Одоевский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в постановление администрации муниципального
образования Одоевский район от 22.06.2018 № 334 «О создании
административной комиссии муниципального образования Одоевский
район», изложив приложение к постановлению в новой редакции
(приложение).

2. Отделу   информационных технологий и массовых коммуникаций

администрации муниципального образования Одоевский район обеспечить

обнародование настоящего постановления путем размещения его на

официальном сайте муниципального образования Одоевский район.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации муниципального образования Одоевский

район Толкачёва В.И.

4. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава администрации

муниципального образования

Одоевский район

#3#

В.Г. Волков

2

    Приложение

к постановлению администрации

муниципального образования

Одоевский район

                                                                                     от 29.05.2025 № 252

Приложение

к постановлению администрации

муниципального образования

Одоевский район

от  22.06.2018  № 334

Состав

административной комиссии муниципального

образования Одоевский район

1. Толкачёв Виктор Иванович - заместитель главы администрации

муниципального образования Одоевский район, председатель

административной комиссии;

2. Бурлака Оксана Валериевна – заведующая отделом по взаимодействию

с органами МСУ, делопроизводству и контролю администрации

муниципального образования Одоевский район - заместитель председателя

комиссии;

3. Царева Юлия Александровна - ведущий специалист - ответственный

секретарь административной комиссии муниципального образования

Одоевский район.

Члены комиссии:

4. Соболева Марина Викторовна - консультант - ответственный секретарь

комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав муниципального

образования Одоевский район;

5. Якушин Дмитрий Александрович – заместитель начальника полиции

ОП «Одоевское» МО МВД России «Белевский» капитан полиции;

6. Белов Александр Вячеславович –  председатель комитета

жизнеобеспечения администрации муниципального образования Одоевский

район;

7. Виденичкина Елена Борисовна – старший инспектор отдела

экономического развития и сельского хозяйства администрации

муниципального образования Одоевский район.